MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - NG

DESPACHO DECISÓRIO Nº 57 / 2021 - DECOM (11.56.03)

Nº do Protocolo: 23062.027425/2021-70

Belo Horizonte-MG, 15 de junho de 2021.

O Chefe do Departamento de Computação do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Sílvio Alves
de Souza, torna público o resultado da análise de recurso interposto ao Resultado do Processo de Seleção de Monitores no
ERE/1°2021/DECOM, publicado em 11/06/2021, documento n° 23062.027011/2021-41.

Disciplina: Algoritmos e Estruturas de Dados II

Candidato: Marco Túlio Siqueira da Mata

Resultado da análise do recurso: Indeferido

(Assinado digitalmente em 15/06/2021 10:13 )
SILVIO ALVES DE SOUZA

CHEFE - TITULAR
DECOM (11.56.03)
Matrícula: 2540705

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 57, ano: 2021, tipo: DESPACHO DECISÓRIO, data de emissão: 15/06/2021 e o código

de verificação: bd230d385c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf